（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録
記録日：令和 3 年 4 月 6 日

記録者：佐藤伊知郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 令和 3 年 4 月 6 日（火） 18:30〜20:00

開催場所 Pikara スタジアム会議室 3

出席者 山倉康平、松下一美、中川慎一、側瀬英昭、佐藤伊知郎 合計 5 名

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平
全員で宣言文を唱和する。

２， 出席者確認              支部長 山倉 康平
出席予定者の全員の出席を確認する。

３， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平
コロナ感染者数がまた増えてきている。オリンピックは本当に開催され

るのか。
４， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平

特になし。
５， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平

資料確認とじゃぱとらを確認する。
６， 本会報告事項             支部長 山倉 康平

本報６−１ 伝統再築士会、全国伝統耐震診断連合会の新体制が決まり

ました。
本報６−２ 第 10 回古民家フォト甲子園が開催されます。

７， 事務局報告事項            支部長 山倉 康平
事報７−１ 香川支部への入会者を増やしていきます。

８， 支部報告事項
支報８−１ 各種資格が WEB で受けることができます。

９， 審議事項               支部長 山倉 康平
審議９−１ 特になし。

１０， 確認事項               支部長 山倉 康平
確認１０−１ 特になし。

１１， 学習プログラム            支部長 山倉 康平
兵庫県の古民家の取り組みの映像を見させていただく。

１２， その他
特になし。

１３， 閉会宣言               支部長 山倉 康平
これで閉会します。次月の例会へのご出席もよろしくお願いします。

決定事項 特になし。

次月開催日時 令和 3 年 5 月 11 日（火） 19:10〜20:30

次月開催場所 丸亀市民体育館第一会議室

次月議事内容 特になし。